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ALBUMIK W OZDOBNYM FUTERALE 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest albumik w ozdobnym futerale 

przeznaczony zwłaszcza na okoliczność chrztu, ślubu, komunii świętej i imienin. 

Znany jest albumik składający się z kilku połączonych ze sobą 

prostokątnych kartek, na których znajdują się motywy ozdobne, obrazki i teksty 

okazjonalne . 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa oryginalna postać albumiku w 

ozdobnym futerale przejawiająca się w kształcie, układzie linii konturów i 

materiale. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonym rysunku, na 

którym fig. 1 przedstawia albumik w ozdobnym futerale w widoku z przodu , 

fig. 2 przedstawia otwarty albumik.. 

Albumik 1 składa się z okładki 2 , która jest w dwóch miejscach, na całej 

swojej wysokości zagięta oraz kartek 3 zamocowanych wewnątrz okładki. 



Okładka 2 i poszczególne kartki 3 posiadają boczne krawędzie w postaci 

prostych linii zbieżnych w kierunku do dołu. Górne krawędzie okładki i kartek 

mają kształt łuku. 

Na poszczególnych stronach okładki oraz kartek znajdują się obrazki, teksty i 

życzenia okazjonalne. 

Futerał 4 wykonany jest z usztywnionego materiału tekstylnego w postaci 

kieszeni zwężającej się ku dołowi. W górnej części futerału jego przednia 

ścianka 5 jest ukośnie odgięta i zakończona kołnierzem 6  wychodzącym na 

zewnątrz bocznej krawędzi futerału. 

Kołnierz i jedna boczna krawędź futerału obszyte są lamówką 7 , a przy drugiej 

bocznej krawędzi umieszczona jest ozdobna wstążka 8 . Na przedniej ściance 5 

futerału znajdują się ozdobne elementy najczęściej w postaci sztucznych 

kwiatów, liści, kokard, wstążek. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego : 

- składa się z albumiku 1 i ozdobnego futerału 4_ wykonanego z tekstylnego 

materiału, 

- boczne krawędzie okładki 2 i kartek 3 mają postać prostych linii zbieżnych ku 

dołowi, 



-górne krawędzie okładki 2 i kartek 3 mają kształt łuku, 

- futerał 4 wykonany jest z usztywnionego materiału tekstylnego w postaci 

kieszeni zwężającej się ku dołowi, 

- w górnej części futerału jego przednia ścianka 5 jest ukośnie odgięta i 

zakończona kołnierzem 6 wychodzącym na zewnątrz bocznej krawędzi futerału, 

- kołnierz i boczna krawędź futerału obszyta jest lamówką7 . 
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